转发《福建省农业农村厅关于发布福建省2021-2023年农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年第二批）及部分补贴机具补贴额调整的通告》
（2022年7号）
　　根据《农业农村部办公厅、财政部办公厅关于印发〈2021—2023年农机购置补贴实施指导意见〉的通知》（农办计财〔2021〕8号）、《农业农村部办公厅、财政部办公厅关于印发〈2021-2023年全国通用类农业机械中央财政资金最高补贴额一览表〉的通知》（农办机〔2021〕5号）、《2021—2023年福建省农机购置补贴实施方案》（闽农规〔2021〕3号）和《农业农村部、财政部关于贯彻落实中央一号文件要求开展农机购置与应用补贴试点的通知》（农机发〔2022〕3号）等相关规定要求，我厅按程序制定了《福建省2021-2023年中央财政资金农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年第二批）》、《福建省2021-2023年省级财政资金农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年第二批）》、《福建省2021-2023年中央财政资金农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年第一次调整）》、《福建省2021-2023年省级财政资金农机购置补贴机具补贴额一览表（2022年第一次调整）》。
　　现予通告。
　　福建省农业农村厅
　　2022年6月9日
　　（此件主动公开）